
Piedzīvojumu parkā mainīsies darba laiks!

Foto autors OC "Ventspils"

Sveicot skolēnus un viņu vecākus Zinību dienā, un lai pirms skolas gaitu uzsākšanas varētu izbaudīt bezrūpīgu izklaidi atrakcijās, ceturtdien,

1.septembrī, Piedzīvojumu parks apmeklētājiem būs atvērts no plkst. 13:00 līdz 19:00, savukārt 2.septembrī tas darbosies no plkst. 15.00 līdz

21.00.
Sākot no 3.septembra Piedzīvojumu parks individuālajiem apmeklētājiem būs pieejams tikai nedēļas nogalēs:

piektdienās no plkst. 15.00 līdz 19.00,

sestdienās un svētdienas no plkst. 12.00 līdz 19.00.

Grupām ar iepriekšēju pieteikšanos būs pieejama Kaķa taka, kā arī peintbols un lāzertags arī citās dienās.

Ventspils Piedzīvojumu parkā ir pieejamas ap 20 atrakciju, bet no mākslīgi uzbērtā kalna “Lemberga hūte” virsotnes paveras lielisks skats uz apkārtni. Īpaši iecienīta apmeklētāju vidū ir

Piedzīvojumu parka atrakciju zona: bampermašīnas, bamperlaivas, tramplīnlaiva, bērnu autoskola, batutu parks un gumijlēkšanas batuti, kā arī kameršļūkšana. Virvju trasē „Kaķa taka” uz

augošiem kokiem dažādā augstumā ir nostiprinātas troses un citi šķēršļi, kas veido piecas dažādu grūtību trases. Ekstrēmu izjūtu cienītāju rīcībā ir trakais rotors un katapulta. Piedzīvojumu

parkā iespējams spēlēt arī peintbolu un lāzertagu, kā arī izmantot piknika vietas.

Informācija par pakalpojumu cenām pieejama mājas lapā www.piedzivojumuparks.lv

http://www.piedzivojumuparks.lv/

